
CONG TY CP XI MANG THANG LONG 
TIIANG LONG CEMENT JSC Quâng Ninh, ngày 16 hang 04 nám 2024 

Quang Ninh, dated 16 April 2024 

THÔNG BAO Mill THAU / 
TENDER NOTICE 

Thanh 1 Xe: Nissan Infinity BKS 30X- 6825. 
Liquidating Car: Nissan Infinity No. 30X- 6825. 

S6: l9 /TB/TCKTI2O24 

KInh gui: Qu khách hang. 
Kindly to: Our potential customers. 

Hiên nay, Cong ty co phân xi rnäng Thang Long (TLCC) không con nhu câu sr dijng Xe Nissan 
Infinity BKS 30X- 6825, san xuât nám 2009. 

Currently, Thang Long JSC is no longer need to use the Car Nissan Infinity BKS 30X- 6825, 
production in 2009. 

Vi vy, chüng tôi xin trân trçn thông báo qu' khãch hang có thu cAu hoc ngui quen CO nhu 
mua thanh 1 xe trên vui lông sap xëp cOng vic và thôi gian den vn phong cOng ty chüng tOi d 
xem xe vã tharn gia bô thâu du thâu. 

Therefore, we are pleased to inform that customers who have needs or acquaintances who want to 
buy and sell the above vehicles, please arrange jobs and time to come to our office to see the car 
and participate in the bidding. 

Then gian: tr ngãy 22/04/2024 dn ngày 07/05/ 2024. 

Time: from 22/04/2024 to 07/05/2024. 

Da dim: Vtn phOng CTCP Xi mäng Thäng Long — tha  chi: Thôn Dè E, X Lé Lvi, TP Ha Long, 
tinh Quâng Ninh. 

NguOi lien h xem Xe: Chi Tr.n Thi Lan Anh. PhOng Hãnh chinh nhãn si.r. S diêri thoai: 
039.380.5220 

M th*%u: 10.00 ngày 08105/2024 Opening tender dossiers: lOam on 08/05/2024 

Location: Office of Thang Long C'e,nent Joint Stock Company — Address: De E Hamlet, Le Loi 
Commune, Ha Long City, Quang Ninh Province. 

Contact person to check the car: Ms. Tran Thi Lan Anh — Admin Dept. Phone number: 
039.380.5220 

HInh thi:rc du thu: BAng phtxing pháp phong bi kin (Thông tin giá bO thâu cca qu' khách hang 
se duçic bão mt tuyêt dOi, rni thâu cOng khai có xác nhn cUa khách hang truâc khi ma phong bI 
kin). 

Giá t6i thiu: 200.000.000 VND (dã bao g6m thuê VAT) (hai tram triêu dông ch.n). 

Bidding form: By sealed envelope method (Your bid price information will be kept absolutely 
confidential, open bid with confirmation qf customer before opening sealed envelope). 

Minimum price: 200,000,000 VND (VAT included) (two hundred million dong). 



äng Thäng Long. 
ment JSC 
eral Director 

Mi dcin däng k' (theo mu cCia ben ban) se dat coc 5.000.000 vnd (Näm triêu d6n), (Khi thu tin 
dat ccc hai ben s lap biên bàn thu tiên dat coc — Qu khãch hang km mOt  bàn gôc và trã lai  khi 
nhn lai tiên dt ccc).  Nêu twang hp khách hang tr1ing thâu nhung không mua s bi ben ban thu 
tiên dt cçc Va không trá li coi thu dO là khoàn phat vi pham. 

Each application form (according to the form of the seller) will deposit 5,000,000 VND (Five 
millions VND), (When collecting the deposit, both parties will make a record of deposit collection 
— You save an original and pay back upon receipt of deposit). if the customer wins the bid but does 
not buying, the seller will collect the deposit and not return as a penalty for violation. 

Truang hop nguäi trIng thAu bô coc thI nguäi Co thi:r ti,r tri:ing thu tip theo s trüng thu hoc 
không trting thâu tu' thuôc vào quyêt djnh cUa ban Inh dao phia ben bàn. (Cong ty së không tich 
thu tin dt cc nêu nguai mua tiêp theo có thay dOi quy& djnh khOng mua. 

in case the winning bidder drops the deposit, the person in the next level of winning the bid will 
win or not, depending on the decision of the BOD of the seller. (The company will not collect the 
deposit if the next buyer changes their decision mind not to buy). 

Tnräng hcip 2 nguäi bO cüng môt müc giá trüng thu thi Hôi d6ng thanh l' s th chi.rc bc thàm 
chon ra nguai tr1ng thAu. 

In case two persons are scune winning bid, the Liquidation Council will hold a draw to select  LG 
winning bidder. 

Sau khi cong bô quyêt dinh ngi.r?i trüng thâu. Cong ty s hoàn trã toán b so tiên dat coc cho q 
khách hang không trüng thâu. 

After announcing the winning bid decision. The company will refund the entire deposit to 
customers who do not win the bid. 

Qu9 khách hang trCing tMu së chuyn toàn b s6 tin mua truàc khi nhn bàn giao tâ.i san vã ben 
bàn s tién hành hoàn thin toàn b các thu tVc  cO lien quan (Hqp dông; Biên bàn bàn giao tài san; 
Hoá dan; Giây t xe và các giây tô khác CO lien quan cho ben mua trong cUng ngày. 

The winning customer will transfer the entire purchase amount before receiving the property and 
the seller will complete all ret evant procedures (Contract; Minutes of property handover; Invoice; 
Papers). Vehicle sheet and other relevant documents to the buyer on the same day. 

COng ty thông báo tOi qu khách hang duçic bit. Xin tràn. trng cam an! 

We respectfully inform to you. Sincerely thanks! 

Rizkie Agustiansyah Gaharu 
General Director 


	Page 1
	Page 2

